PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
Despacho Normativo Nº 77/1997 de 27 de Março
Nos termos do disposto na alínea g) do n.º 1 do artigo 14.º do Decreto‑Lei n.º 283/89, de 23 de Agosto, com a nova redacção que lhe foi dado pelo Decreto‑Lei n.º 95/96, de 17 de Julho, mediante proposta do Secretário Regional da Economia e no uso de competências atribuídas pelo n.º 4 do artigo 4.º do Decreto Legislativo Regional n.º 29‑A/96/A, de 3 de Dezembro, é designado representante da Região Autónoma dos Açores no Conselho Consultivo do Instituto das Comunicações de Portugal o engenheiro Paulo Simão Borba Meneses da Empresa de Electricidade dos Açores.

3 de Março de 1997. ‑ O Presidente do Governo, Carlos Manuel Martins do Vale César.